1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 895 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 3

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 3

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 3

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 4

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº

002/2025...................................................................... 5

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO .................... 5

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 064/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 835/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 027/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS - TO, inscrita no CNPJ sob nº 02.070.563/0001-

81.

CONTRATADA: B/G COMUNICACAO VISUAL LTDA,

inscrita no CPNJ Nº 53.869.078/0001-03, com sede R

Celso Martins, 8, Quadra 40; Lote 8, Loteamento

Bertaville, Palmas – TO, 77.059-012, com e-mail barbara-

porfirio95@hotmail.com e telefone (63) 8485-1258.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO,

MONTAGEM, PERSONALIZAÇÃO E DESMONTAGEM DE

BALÕES BLIMP COM ILUMINAÇÃO EM LED É ESSENCIAL

PARA GARANTIR A AMBIENTAÇÃO VISUAL E A

DIVULGAÇÃO ESTRATÉGICA DOS EVENTOS FESTIVOS

PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS – TO.

Valor Total Estimado:  R$ 24.800,00 (vinte e quatro mil e

oitocentos reais).

Vigência: 30 (trinta) dias.

Data de Assinatura: 20 de junho de 2025.

Geciran Saraiva Silva

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 066/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 854/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ sob n.º

02.070.563/0001-81.

CONTRATADA: V LIMA DE OLIVEIRA LTDA – ME inscrita no

CNPJ nº 51.826.723/0001-85.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E

ORNAMENTAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS

E MÃO DE OBRA, PARA ATENDER AO EVENTO

SOCIOCULTURAL “FESTEJO DE SÃO JOÃO BATISTA”,

PROMOVIDO PELO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS – TO.

Valor Total:  R$ 58.230,00 (cinquenta e oito mil e

duzentos e trinta reais)

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 895

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

mailto:barbara-porfirio95@hotmail.com
mailto:barbara-porfirio95@hotmail.com

2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 895 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025.

Vigência: 30 (trinta) dias

Data de Assinatura: 20/06/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 069/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 878/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 026/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS - TO, inscrita no CNPJ sob nº 02.070.563/0001-

81.

CONTRATADA: 28.041.468 RAFAEL GUIBSON NUNES DE

SOUZA, inscrito no CNPJ sob o nº 28.041.468/0001-43,

com sede na Avenida Goías, s/nº, Centro, Dois Irmãos do

Tocantins – TO, com e-mail guibsonrafael78@gmail.com

e telefone para contato (63) 9 8404-9482.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO COM APRESENTAÇÕES MUSICAIS/SHOW

ARTÍSTICOS LOCAIS E REGIONAIS, EM ATENDIMENTO AO

FESTEJO SÃO JOÃO BATISTA NO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, ENTRE OS DIAS 25 A 29 DE

JUNHO DE 2025, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE GABINETE E CULTURA.

Valor Total Estimado:  R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Vigência: 30 (trinta) dias.

Data de Assinatura: 24 de junho de 2025.

Geciran Saraiva Silva

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 063/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 850/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 024/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS - TO, inscrita no CNPJ sob nº 02.070.563/0001-

81.

CONTRATADA: 55.439.659 SINTYA DOS SANTOS LIMA,

inscrita no CPNJ Nº 55.439.659/0001-30, com sede na

Rua Ceará, Quadra 33, Lote 18, s/nº, Centro, Dois Irmãos

do Tocantins – TO, CEP 77.685-000, com e-mail:

oseasamorim38@gmail.com  e telefone (63) 99102-

4533.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS NA ÁREA

DE SEGURANÇA PRIVADA E BRIGADISTA, PARA ATENDER

AS NECESSIDADES EXIGIDAS, DURANTE O EVENTO DO

FESTEJO SÃO JOÃO BATISTA, ATAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE GABINETE E CULTURA DE DOIS IRMÃOS

DO TOCANTINS – TO.

Valor Total Estimado:  R$ 21.880,00 (quinze mil reais).

Vigência: 30 (trinta) dias.

Data de Assinatura: 24 de junho de 2025.

Geciran Saraiva Silva

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 065/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 822/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 023/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS - TO, inscrita no CNPJ sob nº 02.070.563/0001-

81.

CONTRATADA: 04787869132 ELISJAINY DE JESUS

CORREIA MOURAO, /inscrita no CPNJ Nº

46.726.355/0001-63, com sede na 11 A AVENIDA

CODESPAR,  S/N, CENTRO, Palmas – TO, 77675-000, com

e-mail: elisjanyjesus@gmail.com e telefone (63) 9253-

0231.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COBERTURA DE

EVENTOS, CRIAÇÃO DE BANNERS, ARTES DIGITAIS,

MATÉRIAS JORNALÍSTICAS E AFINS PARA ATENDER O

TRADICIONAL EVENTO "FESTEJO SÃO JOÃO BATISTA", DO

MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.

Valor Total Estimado:  R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Vigência: 30 (trinta) dias.

Data de Assinatura: 20 de junho de 2025

Geciran Saraiva Silva

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO 022/2025

mailto:guibsonrafael78@gmail.com
mailto:oseasamorim38@gmail.com
mailto:elisjanyjesus@gmail.com

3

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 895 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 736/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: 002/2025 PMDI

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ/MF sob nº

11.390.781/0001-94.

CONTRATADA: MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA,

INSCRITA NO CNPJ 28.692.942/0001-05.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONFORME O

CONVÊNIO N° 29010.000076/2022, VINCULADO AO

PROJETO N° 010412.00050/2022 E AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 2022/30551/000024, PARA O

FORNECIMENTO ÚNICO, COM A FINALIDADE DE

GARANTIR O ABASTECIMENTO REGULAR DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS.

VALOR TOTAL:  R$ 60.665,00 (SESSENTA MIL,

SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 25/06/2025.

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO 023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 736/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: 002/2025 PMDI

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ/MF sob nº

11.390.781/0001-94.

CONTRATADA: CK COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ

32.534.969/0001-39.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONFORME O

CONVÊNIO N° 29010.000076/2022, VINCULADO AO

PROJETO N° 010412.00050/2022 E AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 2022/30551/000024, PARA O

FORNECIMENTO ÚNICO, COM A FINALIDADE DE

GARANTIR O ABASTECIMENTO REGULAR DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS.

VALOR TOTAL:  R$ 25.579,00 (VINTE DE CINCO MIL,

QUINHENTOS E SETENTA E NOVE REAIS).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 25/06/2025.

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO 024/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 736/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: 002/2025 PMDI

CONTRATANTE: O O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ/MF

sob nº 11.390.781/0001-94.

CONTRATADA: ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ

37.676.047/0001-80.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONFORME O

CONVÊNIO N° 29010.000076/2022, VINCULADO AO

PROJETO N° 010412.00050/2022 E AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 2022/30551/000024, PARA O

FORNECIMENTO ÚNICO, COM A FINALIDADE DE

GARANTIR O ABASTECIMENTO REGULAR DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS.

VALOR TOTAL: R$ 44.309,90 (QUARENTA E QUATRO MIL,

TREZENTOS E NOVE MIL E NOVENTA CENTAVOS REAIS).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 25/06/2025.

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO 025/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 736/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: 002/2025 PMDI

CONTRATANTE: O O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ/MF

sob nº 11.390.781/0001-94.

CONTRATADA: INFINITY COMERCIO VAREJISTA DE

PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ

39.559.498/0001-62.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONFORME O

CONVÊNIO N° 29010.000076/2022, VINCULADO AO

PROJETO N° 010412.00050/2022 E AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 2022/30551/000024, PARA O

FORNECIMENTO ÚNICO, COM A FINALIDADE DE

GARANTIR O ABASTECIMENTO REGULAR DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS.

VALOR TOTAL: R$ 485,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E

CINCO REAIS).

4

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 895 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 25/06/2025.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 736/2025

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP): 002/2025 PMDI

ESPÉCIE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONFORME O

CONVÊNIO N° 29010.000076/2022, VINCULADO AO

PROJETO N° 010412.00050/2022 E AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 2022/30551/000024, PARA O

FORNECIMENTO ÚNICO, COM A FINALIDADE DE

GARANTIR O ABASTECIMENTO REGULAR DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS.

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrito no

CNPJ/MF sob nº 11.390.781/0001-94.

FORNECEDOR: MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA,

INSCRITA NO CNPJ 28.692.942/0001-05.

VALOR TOTAL: R$ 60.665,00 (SESSENTA MIL, SEISCENTOS

E SESSENTA E CINCO REAIS).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 25/06/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 736/2025

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP): 002/2025 PMDI

ESPÉCIE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONFORME O

CONVÊNIO N° 29010.000076/2022, VINCULADO AO

PROJETO N° 010412.00050/2022 E AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 2022/30551/000024, PARA O

FORNECIMENTO ÚNICO, COM A FINALIDADE DE

GARANTIR O ABASTECIMENTO REGULAR DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS.

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrito no

CNPJ/MF sob nº 11.390.781/0001-94.

FORNECEDOR: CK COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ

32.534.969/0001-39.

VALOR TOTAL: R$ 25.579,00 (VINTE DE CINCO MIL,

QUINHENTOS E SETENTA E NOVE REAIS).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 25/06/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 736/2025

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP): 002/2025 PMDI

ESPÉCIE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONFORME O

CONVÊNIO N° 29010.000076/2022, VINCULADO AO

PROJETO N° 010412.00050/2022 E AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 2022/30551/000024, PARA O

FORNECIMENTO ÚNICO, COM A FINALIDADE DE

GARANTIR O ABASTECIMENTO REGULAR DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS.

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrito no

CNPJ/MF sob nº 11.390.781/0001-94.

FORNECEDOR: ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ

37.676.047/0001-80.

VALOR TOTAL: R$ 44.309,90 (QUARENTA E QUATRO MIL,

TREZENTOS E NOVE MIL E NOVENTA CENTAVOS REAIS).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 25/06/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 736/2025

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP): 002/2025 PMDI

ESPÉCIE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONFORME O

CONVÊNIO N° 29010.000076/2022, VINCULADO AO

PROJETO N° 010412.00050/2022 E AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 2022/30551/000024, PARA O

FORNECIMENTO ÚNICO, COM A FINALIDADE DE

GARANTIR O ABASTECIMENTO REGULAR DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS.

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrito no

CNPJ/MF sob nº 11.390.781/0001-94.

FORNECEDOR: INFINITY COMERCIO VAREJISTA DE

PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ

39.559.498/0001-62.

VALOR TOTAL R$ 485,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E

CINCO REAIS).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 25/06/2025.

5

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 895 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

QUARTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2025.

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº

002/2025

ESPÉCIE: TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 002/2025

PARTÍCIPE: MUNICÍPIO DE MIRANORTE-TO, inscrito no

CNPJ nº 02.070.720/0001-59.

PARTÍCIPE: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS-TO, inscrito no

CNPJ n° 02.070.563/0001-81.

OBJETO: Tem por objeto estabelecer a cooperação

mútua entre os partícipes, visando a cessão de servidores

efetivos entre as Prefeituras Municipais de Miranorte-TO

e Dois Irmãos-TO, com a finalidade de promover o

intercâmbio de experiências e conhecimentos técnicos,

bem como suprir as necessidades temporárias de

excepcional interesse público, contribuindo para a

eficiência e aprimoramento da gestão pública municipal.

Vigência: 03 anos e 06 meses, contados da data da

assinatura.

Data de Assinatura: 23/06/2025

Signatários: Leandro Mota Barbosa Teles – Prefeito do

Município de Miranorte/TO, Geciran Saraiva Silva –

Prefeito do Município de Dois Irmãos/TO.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 451/2023

CONTRATO: 099/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 022/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E TRABALHO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS -

TO, inscrita no CNPJ sob o n. º 13.066.096/0001-32

CONTRATADA: FRANCA & ARAUJO LTDA inscrita no CNPJ

sob o nº 11.295.218/0001-37.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E

FUTURA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA E OBRAS E FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DE ASSINATURA: 19/06/2025

ROSINÁURIA LOPES PEREIRA SARAIVA

GESTORA FMAS

		2025-06-25T16:21:10-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181